
COMUNE DI PALMA DI MONTECHIARO
Provincia di Agrigento

DETERMINAZIONE N. 115

Data di registrazione 20/12/2018

Il numero del Registro Generale è riportato nel documento "Allegato Pubblicazione"

Area Amministrativa

OGGETTO: LIQUIDAZIONE SPESE PER PARTECIPAZIONE CORSO DI FORMAZIONE AL SE
GRETARIO GENERALE

_________________________________________

Il Respoinsabile dell'Area 1 Amministrativa:

Vista la propria determinazione n.104 del 3/12/2018, Reg. Gen.le n.1402 di pari data, con la quale si era provveduto al 
l'impegno di spesa per la partecipazione al corso APCO del Segretario Generale Dott. Pietro Amorosia;

Vista la nota Prot. n.42695 del 14.12.2018, corredata da fatture e ricevute fiscali, con la quale si richiede il rimborso 
delle spese sostenute da parte del Segretario Generale;

Ritenuto di dovere rimborsare quanto anticipato dal Dott. Pietro Amorosia;

DETERMINA

rimborsare le spese di trasferta sostenute per la partecipazione al corso di formazione a Roma al Dott. Amorosia, per un  
totale di Euro 469,86;

emettere mandato di pagamento a favore dello stesso imputando la spesa ai seguenti capitoli:
€ 119,86 sull’intervento 01041.03.1055;
€ 350,00 sull’intervento 05021.03.3375;

che la somma da liquidare risulta impegnata con il n. 85181;

dare atto che, a seguito convenzione di segreteria comunale stipulata con il comune di Licata, il 50% delle spese soste 
nute saranno rimborsate dal predetto Comune;

attestare la regolarità tecnica in ordine alla regolarità e correttezza dell’azione amministrativa, ai sensi dell’art.147-bis 
del D.lgs. 267/2000;

di aver verificato ai sensi dell’art. 183 comma 8 del T.U.O.E.L. che il programma dei pagamenti è compatibile con i re 
lativi stanziamenti di cassa.

Il presente provvedimento viene trasmesso all’ufficio finanziario per i controlli di cui all’art. 184 comma 3 
del D. Lgs 267/2000.  

Il Responsabile del Procedimento f.to: Valeria Amato il 20/12/2018

Il Capo Area



domanti salvatore / ArubaPEC S.p.A.
(atto sottoscritto digitalmente)


